

**A.A.M.P.S. AZIENDA AMBIENTALE DI
PUBBLICO SERVIZIO S.P.A.**

VIA DELL'ARTIGIANATO 39/B - 57121 LIVORNO
TEL.0586/416329 - FAX 0586/406033
www.aamps.livorno.it

**PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA
"FORNITURA DI CASSONETTI STRADALI DA 3200/2400/1700 LT.
DOTATI DI SISTEMA DI APERTURA AD ACCESSO
CONTROLLATO".**

CIG 7577191FCE

MODELLO OFFERTA ECONOMICA

Bollo da € 16,00

Dati relativi all'impresa

Ragione sociale:		
Sede legale:	Città _____ CAP _____ Prov. (____) Via _____ n. _____	
Codice Fiscale _____	Partita IVA _____	
Tel. _____/_____	Fax _____/_____	e-mail _____
P.E.C. _____		

II/La sottoscritto/a,

Cognome Nome

Nat... a (Prov.) il/...../.....

Codice Fiscale

residente in (Prov.)

Via, n°

in qualità di

(indicare la carica ricoperta)

della Società suddetta, dalla quale è autorizzato a rappresentarla legalmente in questa procedura di gara

DICHIARA

- di aver preso visione ed accettare le norme tutte del Bando di gara, del Disciplinare di gara, del Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale e degli altri documenti di gara;
- di aver preso conoscenza della natura dell'appalto e di tutte le circostanze particolari e generali che possono aver influito sulla determinazione dell'offerta, in particolare di aver tenuto conto degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché delle condizioni del servizio;
- di mantenere valida l'offerta per 180 giorni dalla data di scadenza della presentazione della stessa;
- di aver preso conoscenza della informativa sulla Privacy pubblicata da Aamps sul proprio sito internet e, con la partecipazione alla procedura di gara, esprime il proprio consenso al trattamento dei dati forniti ad Aamps Spa, per le finalità connesse alla presente procedura e per l'eventuale stipula e gestione del contratto, nelle modalità indicate nell'informativa Privacy di Aamps Spa;

OFFRE

in nome e per conto della/e Società offerente/i, il seguente **RIBASSO UNICO PERCENTUALE** – max due decimali – (in cifre ed in lettere) da applicarsi **sugli importi indicati nella tabella seguente:**

DESCRIZIONE PRESTAZIONE	QUANTITÀ STIMATA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	IMPORTO TOTALE POSIZIONE	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA	RIBASSO UNICO % (ESPRESSO IN CIFRE)	RIBASSO UNICO PERCENTUALE (ESPRESSO IN LETTERE)
RICONDIZIONAMENTO E MODIFICA CASSONETTO DA LITRI 3.200	180	€ 1.200,00	€ 216.000,00	€ 535.500,00 % per cento
RICONDIZIONAMENTO E MODIFICA CASSONETTO DA LITRI 2.400	120	€ 1.100,00	€ 132.000,00			
FORNITURA CASSONETTO DA LITRI 1.700	125	€ 1.500,00	€ 187.500,00			

ONERI SICUREZZA DA INTERFERENZE NON SOGGETTI A RIBASSO € 120,00 +IVA

AI SENSI DELL'ART.95 CO.10 DEL D.LGS. N.50/2016 E S.M.I., INDICA:

COSTI DELLA MANODOPERA INERENTI L'APPALTO, PROPRI DELLA SOCIETÀ OFFERENTE	€
COSTI DELLA SICUREZZA AZIENDALI INERENTI L'APPALTO, PROPRI DELLA SOCIETÀ OFFERENTE	€

TALI COSTI SONO STIMATI DAL CONCORRENTE E SARANNO VALUTATI ALL'INTERNO DELL'IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE. DOVRANNO ESSERE DEBITAMENTE GIUSTIFICATI ALL'INTERNO DELL'EVENTUALE PROCESSO DI VERIFICA DI ANOMALIA DELL'OFFERTA.

LA GARA SARÀ AGGIUDICATA AL CONCORRENTE CHE AVRÀ OFFERTO IL RIBASSO PERCENTUALE PIÙ ALTO, PREVIA EVENTUALE VERIFICA DELLE OFFERTE RITENUTE ANORMALMENTE BASSE (ART.97 CO.1,4,5 E 6 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N.50 E S.M.I.).

NON SONO AMMESSE, E QUINDI ESCLUSE DALLA GARA, OFFERTE:

- CON VARIANTI AI DOCUMENTI DI GARA;
- PARZIALI, COMUNQUE LIMITATE AD UNA O PIÙ PARTI DELLE PRESTAZIONI OGGETTO DELL'APPALTO;
- CONDIZIONATE O COMUNQUE ESPRESSE IN MODO INDETERMINATO;
- DI RIALZO RISPETTO AGLI IMPORTI POSTI A BASE D'ASTA.

IN CASO DI DISCORDANZA TRA L'INDICAZIONE DEL RIBASSO UNICO PERCENTUALE IN CIFRE E QUELLA IN LETTERE, SARÀ RITENUTA VALIDA L'INDICAZIONE IN LETTERE.

Luogo e data,

Firma Offerente/i

.....
Mandante/consorziata Mandante/consorziata Mandante/consorziata Società singola/
Mandataria/Consorzio

SI ALLEGA/NO COPIA/E DEL DOCUMENTO DI IDENTITÀ IN CORSO DI VALIDITÀ DEL/DEI SOTTOSCRITTORE/I